II. fol. 24. Sequuntur capitula
abstracta per falsos fratres a dy-
alogo precedenti. Item: *Sequitur
Supplementum dyalogi.* Deditus
illud jam alias eodem modo in-
scriptum, et incipiens: *Sed de-
mum arguunt recentius &c.* Ad
calcem legitur: *Et sic est finis
Supplementi*